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Resultados

Informacion del evento LOZANO MOTORSPORT MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 08/08/2020
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 02:03.628
Media del dia 02:20.834
Pilotos en grupo prueba 80
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.628
Tiempo medio grupo prueba 02:20.834




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P160753 prueba 02:03.628 [ 02:03.628 | 00:00.000 | 00:17.205| 00:00.000 | 00:17.205| 39
P160760 prueba 02:04.485 [ 00:00.856 | 00:00.856 | 00:16.349 | 00:00.856 | 00:16.349| 23
P160702 prueba 02:05.478 [ 00:00.992 | 00:01.849 | 00:15.356 | 00:01.849 | 00:15.356| 37
P160754 prueba 02:05.752 | 00:00.273 | 00:02.123 | 00:15.082 | 00:02.123 | 00:15.082 | 43
P160703 prueba 02:06.456 [ 00:00.704 | 00:02.828 | 00:14.377 | 00:02.828 | 00:14.377] 29
P160779 prueba 02:06.990 [ 00:00.533 | 00:03.361| 00:13.843 | 00:03.361 | 00:13.843 | 38
P160764 prueba 02:07.032 [ 00:00.042 | 00:03.404 | 00:13.801 | 00:03.404 | 00:13.801 17
P160709 prueba 02:07.528 [ 00:00.496 | 00:03.900 | 00:13.305| 00:03.900 | 00:13.305| 22
P160787 prueba 02:07.536 [ 00:00.008 | 00:03.908 | 00:13.297 | 00:03.908 | 00:13.297 4
P160788 prueba 02:07.616 [ 00:00.080 | 00:03.988 | 00:13.217| 00:03.988 | 00:13.217 16
P160752 prueba 02:07.909 [ 00:00.292 | 00:04.280 | 00:12.925| 00:04.280 | 00:12.925| 24
P160775 prueba 02:09.344 [ 00:01.435| 00:05.716| 00:11.489 | 00:05.716 | 00:11.489| 39
P160767 prueba 02:10.136 [ 00:00.791 | 00:06.507 | 00:10.698 | 00:06.507 | 00:10.698 | 28
P160755 prueba 02:10.440 [ 00:00.304 | 00:06.812| 00:10.393 | 00:06.812 | 00:10.393 | 32
P160776 prueba 02:10.571 [ 00:00.130 | 00:06.942 | 00:10.263 | 00:06.942 | 00:10.263 | 27
P160731 prueba 02:10.605 [ 00:00.034 | 00:06.976 | 00:10.228 | 00:06.976 | 00:10.228 | 29
P160766 prueba 02:10.791 [ 00:00.185 | 00:07.162 | 00:10.043 | 00:07.162 | 00:10.043 | 28
P161114 prueba 02:10.803 [ 00:00.012 | 00:07.174| 00:10.031 | 00:07.174 | 00:10.031 28
P160761 prueba 02:11.146 [ 00:00.343 | 00:07.518 | 00:09.687 | 00:07.518| 00:09.687 15
P160773 prueba 02:11.594 [ 00:00.448 | 00:07.966 | 00:09.239 | 00:07.966 | 00:09.239| 30
P160732 prueba 02:11.708 [ 00:00.113 | 00:08.079 | 00:09.126 | 00:08.079 | 00:09.126 | 38
P160718 prueba 02:11.835 [ 00:00.127 | 00:08.207 | 00:08.998 | 00:08.207 | 00:08.998 2
P160714 prueba 02:11.879 [ 00:00.043 | 00:08.250 | 00:08.955| 00:08.250 | 00:08.955| 41
P160701 prueba 02:11.998 [ 00:00.119 | 00:08.369 | 00:08.836| 00:08.369 | 00:08.836| 38
P160763 prueba 02:12.806 [ 00:00.808 | 00:09.177 | 00:08.028 | 00:09.177 | 00:08.028 | 33
P160704 prueba 02:13.001 [ 00:00.195| 00:09.373 | 00:07.832| 00:09.373 | 00:07.832| 36
P160733 prueba 02:13.023 [ 00:00.021 | 00:09.394 | 00:07.811 | 00:09.394 | 00:07.811| 49
P160705 prueba 02:13.400 [ 00:00.376 | 00:09.771 | 00:07.434| 00:09.771 | 00:07.434| 26
P160757 prueba 02:13.677 00:00.277 | 00:10.048 | 00:07.156 | 00:10.048 | 00:07.156 | 48
P160768 prueba 02:14.557( 00:00.879 | 00:10.928 | 00:06.277 | 00:10.928 | 00:06.277| 24
P160740 prueba 02:15.504 [ 00:00.947] 00:11.876 | 00:05.329 | 00:11.876 | 00:05.329| 30
P160780 prueba 02:15.620 [ 00:00.115] 00:11.992 | 00:05.213 | 00:11.992 | 00:05.213 12
P160784 prueba 02:16.243 | 00:00.623 | 00:12.615] 00:04.590 | 00:12.615| 00:04.590| 38
P160712 prueba 02:16.262 [ 00:00.018 | 00:12.633 | 00:04.572| 00:12.633 | 00:04.572 | 37
P160765 prueba 02:17.205 [ 00:00.943 | 00:13.576 | 00:03.629 | 00:13.576 | 00:03.629 | 35
P160715 prueba 02:17.294 [ 00:00.088 | 00:13.665 | 00:03.540 | 00:13.665 | 00:03.540 18
P160783 prueba 02:17.840 [ 00:00.546 | 00:14.212| 00:02.993 | 00:14.212| 00:02.993| 44
P160778 prueba 02:18.048 [ 00:00.208 | 00:14.420 | 00:02.785| 00:14.420 | 00:02.785| 47
P160777 prueba 02:18.726 [ 00:00.677 | 00:15.097 | 00:02.108 | 00:15.097 | 00:02.108 | 47
P160738 prueba 02:18.871 [ 00:00.144 | 00:15.242 | 00:01.963 | 00:15.242 | 00:01.963 | 48
P160720 prueba 02:19.232 [ 00:00.361 | 00:15.604 | 00:01.601 | 00:15.604 | 00:01.601 40
P160742 prueba 02:19.826 [ 00:00.593 | 00:16.198 | 00:01.007 | 00:16.198 | 00:01.007 | 36
P160728 prueba 02:20.166 [ 00:00.339 | 00:16.537 | 00:00.667 | 00:16.537 | 00:00.667 | 38
P97838 prueba 02:20.300 [ 00:00.133 | 00:16.671 | 00:00.534 | 00:16.671 | 00:00.534 17
P160717 prueba 02:21.898 [ 00:01.598 | 00:18.269 | 00:01.063 | 00:18.269 | 00:01.063 | 38
P160772 prueba 02:21.951  00:00.052 | 00:18.322| 00:01.116| 00:18.322 | 00:01.116 | 26
P160739 prueba 02:22.280 [ 00:00.329 | 00:18.652| 00:01.446| 00:18.652 | 00:01.446| 21
P160713 prueba 02:23.524 [ 00:01.243 | 00:19.895| 00:02.689 | 00:19.895| 00:02.689 | 36
P160785 prueba 02:23.615 [ 00:00.090 | 00:19.986 | 00:02.780 | 00:19.986 | 00:02.780| 34
P160710 prueba 02:23.697 [ 00:00.082 | 00:20.068 | 00:02.862 | 00:20.068 | 00:02.862 | 26
P160716 prueba 02:24.264 [ 00:00.567 | 00:20.636 | 00:03.430| 00:20.636 | 00:03.430 | 32
P160746 prueba 02:24.738 [ 00:00.473 | 00:21.109 | 00:03.903 | 00:21.109 | 00:03.903 | 47
P160721 prueba 02:25.552 [ 00:00.814 | 00:21.924 | 00:04.718 | 00:21.924 | 00:04.718 | 42
P160770 prueba 02:25.690 [ 00:00.137 | 00:22.062 | 00:04.856 | 00:22.062 | 00:04.856| 29
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P160729 prueba 02:25.811 [ 00:00.120 | 00:22.183 | 00:04.977 | 00:22.183 | 00:04.977| 46
P160706 prueba 02:25.828 | 00:00.016 | 00:22.199 | 00:04.993 | 00:22.199 | 00:04.993 16
P160750 prueba 02:27.480 | 00:01.651 | 00:23.851 | 00:06.645 | 00:23.851 | 00:06.645 33
P160727 prueba 02:27.746 [ 00:00.266 | 00:24.118] 00:06.912 | 00:24.118 | 00:06.912| 34
P160724 prueba 02:28.519 | 00:00.772 | 00:24.890 | 00:07.684 | 00:24.890 | 00:07.684 | 32
P160736 prueba 02:29.529 | 00:01.010| 00:25.901 | 00:08.695 | 00:25.901 | 00:08.695| 47
P160741 prueba 02:29.892 | 00:00.362 | 00:26.263 | 00:09.057 | 00:26.263 | 00:09.057 19
P160749 prueba 02:30.041 [ 00:00.149 | 00:26.413 | 00:09.207 | 00:26.413 | 00:09.207 | 38
P160723 prueba 02:30.092 | 00:00.050 | 00:26.464 | 00:09.258 | 00:26.464 | 00:09.258 | 22
P160725 prueba 02:30.956 [ 00:00.863 | 00:27.327| 00:10.121 | 00:27.327| 00:10.121 30
P160781 prueba 02:31.296 [ 00:00.339 | 00:27.667 | 00:10.461 [ 00:27.667 | 00:10.461 54
P160782 prueba 02:31.749 | 00:00.453 | 00:28.120| 00:10.914 | 00:28.120 | 00:10.914| 23
P160726 prueba 02:31.912 [ 00:00.163 | 00:28.284 | 00:11.078 | 00:28.284 | 00:11.078 | 20
P160774 prueba 02:32.831 [ 00:00.918 | 00:29.202 | 00:11.996 | 00:29.202 | 00:11.996| 28
P06649 prueba 02:32.888 [ 00:00.057 | 00:29.259 | 00:12.053 | 00:29.259 [ 00:12.053 | 26
P160734 prueba 02:33.770 [ 00:00.881 | 00:30.141 | 00:12.935] 00:30.141 [ 00:12.935 35
P160748 prueba 02:33.864 [ 00:00.093 | 00:30.235| 00:13.029 | 00:30.235( 00:13.029| 35
P160769 prueba 02:36.232 [ 00:02.368 | 00:32.604 | 00:15.398 | 00:32.604 [ 00:15.398| 27
P160730 prueba 02:36.254 | 00:00.021 | 00:32.625] 00:15.419 | 00:32.625| 00:15.419| 39
P160789 prueba 02:37.554 | 00:01.300| 00:33.925] 00:16.719 | 00:33.925| 00:16.719 3
P160737 prueba 02:54.511 | 00:16.956 | 00:50.882 | 00:33.676 | 00:50.882 | 00:33.676| 33
P160735 prueba 03:05.725| 00:11.214 ] 01:02.096 | 00:44.890 | 01:02.096 | 00:44.890| 30
P160790 prueba 03:17.695 | 00:11.969 | 01:14.066 | 00:56.860 | 01:14.066 | 00:56.860 10
P160759 prueba 04:10.599 [ 00:52.904 | 02:06.970 | 01:49.764 | 02:06.970 | 01:49.764 1
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